
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.490.2014          
          
 

Uchwała Nr XLI/490/14 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.03.2014 r. 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do przyznania Nagrody „Bezpieczny Kraków” 
za 2013 rok (OC-01.0008.04.01d.2014). 
 
 Na podstawie § 4 pkt 4 lit k Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 

 Wnioskuje się o przyznanie Nagrody „Bezpieczny Kraków” za 2013 rok st. asp. 

sztab. Robertowi Knapik – kierownikowi Rewiru II Dzielnicowych Komisariatu VIII 

Policji Komendy Miejskiej Policji w Krakowie.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

Uzasadnienie 

 

St. asp. Robert  Knapik pełni służbę w Policji od 1998 roku. Od chwili zatrudnienia 

realizował zadania w pionie prewencji jako dzielnicowy. Z uwagi na wybijającą się 

aktywność w tej tematyce, jak i bardzo dobrą współpracę z samorządem terytorialnym,  

w 2009 roku został awansowany na Kierownika Rewiru Dzielnicowych. Na przestrzeni 



2013 roku był wielokrotnie nagradzany za aktywny udział w inicjowaniu i realizacji 

przedsięwzięć z zakresu profilaktyki policyjnej przez Komendanta Miejskiego Policji w 

Krakowie i Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. St.  asp. Robert Knapik  z 

powierzonych zadań i obowiązków wywiązuje się wzorowo. Jest policjantem bardzo 

pracowitym, w pełni dyspozycyjnym i oddanym służbie, czym zyskał sobie uznanie u 

przełożonych i współpracowników. Posiada bardzo dobre przygotowanie ogólne i 

zawodowe do wykonywania zadań na zajmowanym stanowisku.  

Z uwagi na rejon, na jakim działa Komisariat Policji nr VIII st. asp. sztab. Robert 

Knapik dowodzi zabezpieczeniami podczas imprez plenerowych m.in.: Nowa Huta. 

Dlaczego Nie?!, Noc Muzeów, Małopolski Piknik Lotniczy, Sacrum Profanum.  

Rada Dzielnicy XIV bardzo wysoko ocenia współpracę ze st. asp. Robertem  

Knapikiem. Wyróżnia go przede wszystkim profesjonalizm i pełne zaangażowanie w 

wykonywane obowiązki. Jego służba dla Krakowa zasługuje na najwyższe uznanie.    

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


